
メニュー別アレルゲン情報 なぎさ橋珈琲_緑園都市_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/8/15 品質保証室 : 2025/9/2

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ

アーモン

ド

1 サンドイッチ たまごサンド - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

2 サンドイッチ 和風チキン竜田サンド - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

3 サンドイッチ ミックスサンド - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

4 トースト シュガーバタートースト　プレーン - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

5 トースト シュガーバタートースト　シナモン - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

6 トースト とろとろたまごチーズトースト - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

7 トースト ピザトースト - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

8 トースト グラタンパン - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

9 ハンバーガー なぎさバーガー - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -

10 ハンバーガー スパイシーサルサバーガー - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - - - -

11 パスタ 和風明太子パスタ - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

12 パスタ ミートソースパスタ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

13 パスタ オムレツナポリタン - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

14 ご飯 ミートチーズドリア - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

15 ご飯 スフレオムライス - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

16 ご飯 ジャンバラヤ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - ● - -

17 サイド チキンスティックフライ 塩 - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

18 サイド チキンスティックフライ　サワークリーム - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

19 サイド チキンスティックフライ　3種チーズ - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

20 サイド ふりふりポテト サワークリームフレーバー - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

21 サイド ふりふりポテト 　チーズフレーバー - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

22 サイド ふりふりポテト ソルト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

23 フレンチトースト オーソドックスフレンチトースト - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

24 フレンチトースト キャラメルシナモンナッツフレンチトースト - - ● - ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

25 フレンチトースト チョコナッツ＆バナナフレンチトースト - - ● - ● ● ● - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - ●

26 フレンチトースト ストロベリーフレンチトースト - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

27 フレンチトースト プリンプリンブリュレトースト - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

28 デザート コーヒーゼリーサンデー - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

29 デザート バニラカスタードプリン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

30 デザート クッキー＆クリームチーズケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

31 デザート 塩キャラメルバスクチーズケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

32 デザート ファッジブラウニーとバニラアイス - - ● - ● ● ● ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

33 焼き菓子 チョコレートチャンククッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

34 焼き菓子 レモンティーチャンククッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

35 焼き菓子 ベリーベリークランブルマフィン - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様のお好みで付ける商品（砂糖・ミルク等）はアレルギー情報に含まれておりません。

・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。



メニュー別アレルゲン情報 商品開発部門確認日 : 2025/8/15 品質保証室 : 2025/9/2

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ

アーモン

ド

36 焼き菓子 チョコレートバナナマフィン - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - - - - - ●

37 デザート　トッピング トッピング　バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

38 デザート　トッピング トッピング　チョコレートアイス - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39 デザート　トッピング トッピング　ストロベリーアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

40 デザート　トッピング トッピング　塩キャラメルアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

41 モーニング 【モーニング】　トースト - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

42 モーニング 【モーニング　オプションA】　あんこ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

43 モーニング 【モーニング　オプションA】　たまごサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

44 モーニング 【モーニング　オプションA】　ゆでたまご - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

45 モーニング 【モーニング　オプションA】　ツナマヨ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

46 モーニング 【モーニング　オプションB】　バター - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

47 モーニング 【モーニング　オプションB】　ストロベリージャム - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

48 モーニング 【モーニングサイド】　ミニサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

49 -

50 -

51 -

52 -

53 -

54 -

55 -

56 -

57 -

58 -

59 -

60 -

61 -

62 -

63 -

64 -

65 -

66 -

67 -

68 -

69 -

70 -

71 -

72 -

73 -

74 -

75 -

76 -

77 -

78 -

79 -

80 -



メニュー別アレルゲン情報 なぎさ橋珈琲_緑園都市_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2025/9/2 品質保証室 : 2025/9/3

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ

アナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ

アーモン

ド

1 焼菓子 ココアクリームチーズクッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

2 焼菓子 塩キャラメルナッツクッキー - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ●

3 焼菓子 シナモンチュロスクッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 焼菓子 珈琲クッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

5 焼菓子 レモンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

6 焼菓子 塩キャラメルナッツマフィン - - ● - ● ● - ● - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - ●

7 ドリンク なぎさ橋珈琲　ブレンド - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 ドリンク 水出しコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 ドリンク 水出しアメリカン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 ドリンク エスプレッソ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 ドリンク カフェラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12 ドリンク カプチーノ　シナモンフレーバー - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13 ドリンク カフェモカ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

14 ドリンク なぎさ橋珈琲　アイス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

15 ドリンク 水出しコーヒー　アイス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

16 ドリンク アイスカフェラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

17 ドリンク アイスカプチーノ　シナモンフレーバー - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

18 ドリンク アイスカフェモカ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

19 ドリンク アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

20 ドリンク アールグレイ　HOT - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

21 ドリンク アッサム　HOT - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 ドリンク オレンジジュース - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - -

23 ドリンク リンゴジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

24 ドリンク パイナップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 ドリンク ジンジャーエール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

26 ドリンク メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

27 ドリンク コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

28 ドリンク ジンジャーレモネード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

29 ドリンク サンセットフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

30 ドリンク 珈琲フロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31 ドリンク メロンソーダフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32 ドリンク コーラフロート - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

33 ドリンク ダークモカバニラ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

34 ドリンク キャラメルモカバナナ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - ● - - -

35 ドリンク アインシュペナーコーヒー（カフェラテ・スタンダード） - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

36 ドリンク チョコクランチ・ラテ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

37 ドリンク キャラメルクランチ・ラテ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様のお好みで付ける商品（砂糖・ミルク等）はアレルギー情報に含まれておりません。

・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。



メニュー別アレルゲン情報 なぎさ橋珈琲_緑園都市_シーズン 商品開発部門確認日 : 2025/9/3 品質保証室 : 2025/9/3

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ

アーモン

ド

1 サンドイッチ 照り焼きチキンとキンピラの和風サンド - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● - - -

2 サンドイッチ 揚げサバとフレッシュトマトのサルササンド - - ● - - ● - - - - - - - ● - - ● ● ● - ● - - - - ● - -

3 バーガー お月見バーガー - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - ● - - -

4 バーガー お月見アボカドバーガー - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - ● - - -

5 焼菓子 かぼちゃナッツクッキー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ●

6 焼菓子 黒ごま＆さつまいもマフィン - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

7 ケーキ 黒ごまバスクチーズケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

8 フレンチトースト さつまいもと黒ごまのフレンチトースト - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - ●

9 ドリンク 黒ゴマ黒蜜きな粉 - - - - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - ●

10 ドリンク パープルスイートマローネ - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様のお好みで付ける商品（砂糖・ミルク等）はアレルギー情報に含まれておりません。

・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。


